РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление культуры администрации

Ашинского муниципального района

(УК АМР)

Ленина ул., д.34, г. Аша, 456010

Тел.(835159) 3-36-35, факс 3-24-56

ПРИКАЗ

       от 07.12.2018 г.                                                                                                       № 65
г. Аша
	Об утверждении

перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками

         В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей  федеральной государственной службы, при замещении которых

федеральные  государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей" (с изменениями и дополнениями) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций Управления культуры администрации Ашинского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение 1) к настоящему приказу.

2. Программисту Управления культуры разместить Перечень на сайте Управления культуры.

3. Приказ Управления культуры администрации Ашинского муниципального района от 28.12.2015 № 133 считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                          А.Ф. Несговорова
Приложение к приказу Управления культуры
от 07.12.2018 №65
Перечень должностей, замещение которых связано
с коррупционными рисками
1. Директор

2. Заместитель директора

3. Преподаватель
4. Бухгалтер

5. Заведующий

6. Юрисконсульт

7. Кассир

8. Библиотекарь

9. Заведующий хозяйством

10. Водитель